
Assinado eletronicamente por: Mariana Bandeira de Melo Silva - CPF: ***.924.775-** em 14/01/2022 10:21 :32 - IP com nº: 10.49.1 6.49 

EXECUTIVO 

DIÁRIO OFICIAL 
ELETRÔNICO 
ESTADO DO MARANHÃO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECURUMIRIM 

Ano li - Edição Nº CLXI de 13 de Janeiro de 2022 

SEC. MUN. DE GOVERNO 

_ -~ - _,, _ ~·'" - Uq;'[AÇÃO - EXTRATO D{CONTRATQ:,00ll~,022 ~--,.... 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 001/2022, ORIUNDO DO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 182/2021 , TOMADA DE PREÇO Nº 007/2021. 
PARTES: Município de ltapecun.1-Mirim e a Empresa F B DE ANDRADE - ME. OBJETO execução dos serviços de Assessoria e Consultoria 
Contábi l a Prefeitura Municipal de ltapecuru Mirim/MA para o exercício de 2022 . VALOR: R$ 276.000,00 (duzentos e setenta e seis mil reais). 
DATA DA ASSINATURA: 11 /01/2022. BASE LEGAL: Este contrato tem como amparo legal a licitação na modalidade Tomada de Preços n' 
007/2021 e rege-se pelas disposições expressas na Lei nº 8.666/93 e pelos preceitos de direito públ ico . A proposta de preços apresentada 
passa a integrar este contrato. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: PODER: 02- EXECUTIVO UNID. ORÇAM: 04- Secretaria Municipal da Receita, 
Orçamento e Gestão PROJETO/ATIVIDADE: 04 123 0003 2012 0000- Manutenção e Funcionamento da Secretaria Municipal da Receita, 
Orçamento e Gestão ELEM. DE DESPESA: 3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA FONTE DE 
RECURSO: 0.1 .00-001.001 - Recursos Ordinários FICHA: 093. VIGÊNCIA: 12 MESES ASSINATURAS: p/CONTRATANTE: Luciano da Silva 
Nunes Secretário Municipal de Receita Orçamento e Gestão. p/CONTRATADA: Franci lelia Batista de Andrade - representante legal. 
ltapecuru Mirim - MA. 11 de janeiro de 2022. 

aOOM 

Assinado eletronicamente por: Mariana Bande ira de Melo Silva 
CPF: •••_924 _775_•• em 14/01/2022 10:21 :32 - IP com nº: 10.49.16.49 

www. itapecu rum irim. ma .gov .br/diariooficial/?id= 183 

Página(s) 7 do 8 


